平成 13 年 12 月 5 日

各      位

会 社 名  株式会社ブイ･テクノロジー

代表者名  代表取締役社長　杉本重人

（コード番号　7717 東証マザーズ）

問合せ先  管理担当取締役　折小野豊寿

（TEL．046　－　220　－　2770  ）

平成 14 年 3 月期中間決算短信（連結）の一部訂正の件

　平成 13 年 11 月 28 日付で発表しました「平成 14 年 3 月期中間決算短信（連結）」の添付資料に

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正個所及び訂正（追加）内容

　添付資料 24 ページ（重要な後発事象）に以下の下線部分を追加いたします。

　長期運転資金として東京三菱銀行、あおぞら銀行、商工組合中央金庫の 3 行によるシンジケートローン

の契約と実行をいたしました。

１）契約日　　平成 13 年 11 月 5 日

２）実行日　　平成 13 年 11 月 8 日

３）借入総額　1,500百万円

４）各行割合　東京三菱銀行 1,000 百万円、あおぞら銀行 300 百万円、商工組合中央金庫 200 百万円

５）利率　　　ベースレート＋スプレッド（契約時レート 1.33154％／年）

６）借入期間　平成 13 年 11 月 8 日～平成 18 年 11 月 8 日

７）返済方法　1 年間据置後 3 ヵ月毎元金均等返済

８）特約事項　（財務等制限条項）

毎中間決算期末および毎決算期末の時点における単体または連結監査済み貸借対照

表上での純資産額が、平成 13 年 3 月末純資産額の 75%以上を維持すること。

　　　　　　　（その他の条項）

債務の弁済に実質的な影響を及ぼす恐れがあると貸付人が判断する事業の変更、合

併、営業権の譲渡、株式の交換、株式の移転、会社分割又は重要な財産の譲渡、処分

を行わないこと。

以　　上